平成 23年 6 月 15 日

各 位

福山通運株式会社

代表取締役社長 小丸成洋

「ベトナム（ホーチミン）駐在員事務所開設について」

 予てより、ベトナム国内における輸送業務及び現地パートナーの調査を行うことを目的

とした、駐在員事務所の開設準備を行ってまいりましたが、このたびベトナム政府当局よ

り正式に許可を取得し、下記のとおり業務を開始しましたのでお知らせします。

記

１．業務開始日   平成 23 年 6月 15 日（水曜日）

２．名   称   福山通運株式会社  ベトナム（ホーチミン）駐在員事務所

   (英文名)    THE REPRESENTATIVE OFFICE OF

FUKUYAMA TRANSPORTING CO.,LTD. IN HO CHI MINH CITY.

３．所 在 地   No.1703 Level 17 Gemadept Tower,

6 Le Thanh Ton Street, Ben Nghe Ward, District 1, Hochiminh City

４．電 話 番 号   電話：＋84 8 6255 6853

          F A X：＋84 8 6255 6801

以 上